Повестка дня заседания Общественного совета при Главе района

Повестка дня
заседания Общественного совета при Главе района
ул. Ленина, 6, каб. 201, 15.12.2009
г. Нижневартовск 15.00 час.
	1.
	Вступительное слово председателя Общественного совета, Главы района Бориса Александровича Саломатина

	2.
	О деятельности Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и II-ом Форуме общественных объединений Югры

	Готовит:
	Нина Сергеевна Браславская, член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	3.
	О взаимодействии органов местного самоуправления района с общественными объединениями

	Готовит:
	Ульяна Петровна Иванова, заместитель главы района по управлению делами

	4.
	Об Общественном совете как способе взаимодействия органов местного самоуправления и общественности в решении вопросов социально-экономического развития района

	Готовит:
	Ирина Борисовна Богданцова, исполняющий обязанности начальника управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района

	5.
	О реформе местного самоуправления на территории района

	Готовит:
	Ирина Борисовна Богданцова, исполняющий обязанности начальника управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района

	6.
	О духовно-нравственном воспитании подрастающего поколения

	Готовит:
	Мухамат Мухарович Ишбаев, начальник управления образования администрации района

	7.
	О проведении на территории района акции милосердия «Душевное богатство»

	Готовит:
	Оксана Васильевна Липунова, заместитель главы района по социальным вопросам

	8.
	О праздновании на территории района 65-летия Победы в Великой Отечественной войне

	Готовит:
	Нэля Витальевна Алексеёнок, начальник управления культуры администрации района

	9.
	О проекте Плана работы Общественного совета при Главе района на 2010 год

	Готовит:
	Ульяна Петровна Иванова, заместитель главы района по управлению делами

	10.
	Обсуждение проекта решения заседания Общественного совета

	Члены Общественного совета

	11.
	Разное